								
			
							
				
	
	
		Položek: 0
Cena: 0 Kč



	
	










	
		



	
	


	Podkategorie

	Antika
	207	Biografie a autobiografie
	337
	Cestopisy
	526	Cizojazyčné
	410
	Detektivky
	1423	Dobrodružné
	1483
	Dokument
	240	Dětské
	1255
	Encyklopedie
	183	Ex Libris
	0
	Filatelie a filumenie
	114	Film a divadlo
	978
	Filosofie
	150	Foto
	256
	Gramofonové desky
	439	Historické romány
	825
	Historie a dějiny
	1117	Horory
	29
	Hudba a noty
	777	Humoristické
	547
	Karty, hlavolamy, vlajky a ostatní
	290	Kuchařky
	284
	Mapy a průvodci
	360	Numismatika
	13
	Náboženské
	208	Odborné
	811
	Poesie
	791	Pohlednice
	23
	Politika
	713	Povídky
	479
	Příroda
	793	Romány
	6869
	Sci-fi
	408	Slovníky
	279
	Sport
	308	Umění
	836
	Učebnice
	671	Vzácné tisky
	61
	Válečné
	499	Zdravotnictví
	547
	Zeměpis
	65	Časopisy
	364

Katalog

		1-50 | 51-100 | 101-150 | 151-200 | 201-250 | 251-300 | 301-350 | 351-400 | 401-450 | 451-500 | 501-550 | 551-600 | 601-650 | 651-700 | 701-750 | 751-800 | 801-850 | 851-900 | 901-950 | 951-1000 | 1001-1050 | 1051-1100 | 1101-1150 | 1151-1200 | 1201-1250 | 1251-1300 | 1301-1350 | 1351-1400 | 1401-1450 | 1451-1500 | 1501-1550 | 1551-1600 | 1601-1650 | 1651-1700 | 1701-1750 | 1751-1800 | 1801-1850 | 1851-1900 | 1901-1950 | 1951-2000 | 2001-2050 | 2051-2100 | 2101-2150 | 2151-2200 | 2201-2250 | 2251-2300 | 2301-2350 | 2351-2400 | 2401-2450 | 2451-2500 | 2501-2550 | 2551-2600 | 2601-2650 | 2651-2700 | 2701-2750 | 2751-2800 | 2801-2850 | 2851-2900 | 2901-2950 | 2951-3000 | 3001-3050 | 3051-3100 | 3101-3150 | 3151-3200 | 3201-3250 | 3251-3300 | 3301-3350 | 3351-3400 | 3401-3450 | 3451-3500 | 3501-3550 | 3551-3600 | 3601-3650 | 3651-3700 | 3701-3750 | 3751-3800 | 3801-3850 | 3851-3900 | 3901-3950 | 3951-4000 | 4001-4050 | 4051-4100 | 4101-4150 | 4151-4200 | 4201-4250 | 4251-4300 | 4301-4350 | 4351-4400 | 4401-4450 | 4451-4500 | 4501-4550 | 4551-4600 | 4601-4650 | 4651-4700 | 4701-4750 | 4751-4800 | 4801-4850 | 4851-4900 | 4901-4950 | 4951-5000 | 5001-5050 | 5051-5100 | 5101-5150 | 5151-5200 | 5201-5250 | 5251-5300 | 5301-5350 | 5351-5400 | 5401-5450 | 5451-5500 | 5501-5550 | 5551-5600 | 5601-5650 | 5651-5700 | 5701-5750 | 5751-5800 | 5801-5850 | 5851-5900 | 5901-5950 | 5951-6000 | 6001-6050 | 6051-6100 | 6101-6150 | 6151-6200 | 6201-6250 | 6251-6300 | 6301-6350 | 6351-6400 | 6401-6450 | 6451-6500 | 6501-6550 | 6551-6600 | 6601-6650 | 6651-6700 | 6701-6750 | 6751-6800 | 6801-6850 | 6851-6900 | 6901-6950 | 6951-7000 | 7001-7050 | 7051-7100 | 7101-7150 | 7151-7200 | 7201-7250 | 7251-7300 | 7301-7350 | 7351-7400 | 7401-7450 | 7451-7500 | 7501-7550 | 7551-7600 | 7601-7650 | 7651-7700 | 7701-7750 | 7751-7800 | 7801-7850 | 7851-7900 | 7901-7950 | 7951-8000 | 8001-8050 | 8051-8100 | 8101-8150 | 8151-8200 | 8201-8250 | 8251-8300 | 8301-8350 | 8351-8400 | 8401-8450 | 8451-8500 | 8501-8550 | 8551-8600 | 8601-8650 | 8651-8700 | 8701-8750 | 8751-8800 | 8801-8850 | 8851-8900 | 8901-8950 | 8951-9000 | 9001-9050 | 9051-9100 | 9101-9150 | 9151-9200 | 9201-9250 | 9251-9300 | 9301-9350 | 9351-9400 | 9401-9450 | 9451-9500 | 9501-9550 | 9551-9600 | 9601-9650 | 9651-9700 | 9701-9750 | 9751-9800 | 9801-9850 | 9851-9900 | 9901-9950 | 9951-10000 | 10001-10050 | 10051-10100 | 10101-10150 | 10151-10200 | 10201-10250 | 10251-10300 | 10301-10350 | 10351-10400 | 10401-10450 | 10451-10500 | 10501-10550 | 10551-10600 | 10601-10650 | 10651-10700 | 10701-10750 | 10751-10800 | 10801-10850 | 10851-10900 | 10901-10950 | 10951-11000 | 11001-11050 | 11051-11100 | 11101-11150 | 11151-11200 | 11201-11250 | 11251-11300 | 11301-11350 | 11351-11400 | 11401-11450 | 11451-11500 | 11501-11550 | 11551-11600 | 11601-11650 | 11651-11700 | 11701-11750 | 11751-11800 | 11801-11850 | 11851-11900 | 11901-11950 | 11951-12000 | 12001-12050 | 12051-12100 | 12101-12150 | 12151-12200 | 12201-12250 | 12251-12300 | 12301-12350 | 12351-12400 | 12401-12450 | 12451-12500 | 12501-12550 | 12551-12600 | 12601-12650 | 12651-12700 | 12701-12750 | 12751-12800 | 12801-12850 | 12851-12900 | 12901-12950 | 12951-13000 | 13001-13050 | 13051-13100 | 13101-13150 | 13151-13200 | 13201-13250 | 13251-13300 | 13301-13350 | 13351-13400 | 13401-13450 | 13451-13500 | 13501-13550 | 13551-13600 | 13601-13650 | 13651-13700 | 13701-13750 | 13751-13800 | 13801-13850 | 13851-13900 | 13901-13950 | 13951-14000 | 14001-14050 | 14051-14100 | 14101-14150 | 14151-14200 | 14201-14250 | 14251-14300 | 14301-14350 | 14351-14400 | 14401-14450 | 14451-14500 | 14501-14550 | 14551-14600 | 14601-14650 | 14651-14700 | 14701-14750 | 14751-14800 | 14801-14850 | 14851-14900 | 14901-14950 | 14951-15000 | 15001-15050 | 15051-15100 | 15101-15150 | 15151-15200 | 15201-15250 | 15251-15300 | 15301-15350 | 15351-15400 | 15401-15450 | 15451-15500 | 15501-15550 | 15551-15600 | 15601-15650 | 15651-15700 | 15701-15750 | 15751-15800 | 15801-15850 | 15851-15900 | 15901-15950 | 15951-16000 | 16001-16050 | 16051-16100 | 16101-16150 | 16151-16200 | 16201-16250 | 16251-16300 | 16301-16350 | 16351-16400 | 16401-16450 | 16451-16500 | 16501-16550 | 16551-16600 | 16601-16650 | 16651-16700 | 16701-16750 | 16751-16800 | 16801-16850 | 16851-16900 | 16901-16950 | 16951-17000 | 17001-17050 | 17051-17100 | 17101-17150 | 17151-17200 | 17201-17250 | 17251-17300 | 17301-17350 | 17351-17400 | 17401-17450 | 17451-17500 | 17501-17550 | 17551-17600 | 17601-17650 | 17651-17700 | 17701-17750 | 17751-17800 | 17801-17850 | 17851-17900 | 17901-17950 | 17951-18000 | 18001-18050 | 18051-18100 | 18101-18150 | 18151-18200 | 18201-18250 | 18251-18300 | 18301-18350 | 18351-18400 | 18401-18450 | 18451-18500 | 18501-18550 | 18551-18600 | 18601-18650 | 18651-18700 | 18701-18750 | 18751-18800 | 18801-18850 | 18851-18900 | 18901-18950 | 18951-19000 | 19001-19050 | 19051-19100 | 19101-19150 | 19151-19200 | 19201-19250 | 19251-19300 | 19301-19350 | 19351-19400 | 19401-19450 | 19451-19500 | 19501-19550 | 19551-19600 | 19601-19650 | 19651-19700 | 19701-19750 | 19751-19800 | 19801-19850 | 19851-19900 | 19901-19950 | 19951-20000 | 20001-20050 | 20051-20100 | 20101-20150 | 20151-20200 | 20201-20250 | 20251-20300 | 20301-20350 | 20351-20400 | 20401-20450 | 20451-20500 | 20501-20550 | 20551-20600 | 20601-20650 | 20651-20700 | 20701-20750 | 20751-20800 | 20801-20850 | 20851-20900 | 20901-20950 | 20951-21000 | 21001-21050 | 21051-21100 | 21101-21150 | 21151-21200 | 21201-21250 | 21251-21300 | 21301-21350 | 21351-21400 | 21401-21450 | 21451-21500 | 21501-21550 | 21551-21600 | 21601-21650 | 21651-21700 | 21701-21750 | 21751-21800 | 21801-21850 | 21851-21900 | 21901-21950 | 21951-22000 | 22001-22050 | 22051-22100 | 22101-22150 | 22151-22200 | 22201-22250 | 22251-22300 | 22301-22350 | 22351-22400 | 22401-22450 | 22451-22500 | 22501-22550 | 22551-22600 | 22601-22650 | 22651-22700 | 22701-22750 | 22751-22800 | 22801-22850 | 22851-22900 | 22901-22950 | 22951-23000 | 23001-23050 | 23051-23100 | 23101-23150 | 23151-23200 | 23201-23250 | 23251-23300 | 23301-23350 | 23351-23400 | 23401-23450 | 23451-23500 | 23501-23550 | 23551-23600 | 23601-23650 | 23651-23700 | 23701-23750 | 23751-23800 | 23801-23850 | 23851-23900 | 23901-23950 | 23951-24000 | 24001-24050 | 24051-24100 | 24101-24150 | 24151-24200 | 24201-24250 | 24251-24300 | 24301-24350 | 24351-24400 | 24401-24450 | 24451-24500 | 24501-24550 | 24551-24600 | 24601-24650 | 24651-24700 | 24701-24750 | 24751-24800 | 24801-24850 | 24851-24900 | 24901-24950 | 24951-25000 | 25001-25050 | 25051-25100 | 25101-25150 | 25151-25200 | 25201-25250 | 25251-25300 | 25301-25350 | 25351-25400 | 25401-25450 | 25451-25500 | 25501-25550 | 25551-25600 | 25601-25650 | 25651-25700 | 25701-25750 | 25751-25800 | 25801-25850 | 25851-25900 | 25901-25950 | 25951-26000 | 26001-26050 | 26051-26100 | 26101-26150 | 26151-26200 | 26201-26250 | 26251-26300 | 26301-26350 | 26351-26400 | 26401-26450 | 26451-26500 | 26501-26550 | 26551-26600 | 26601-26650 | 26651-26700 | 26701-26750 | 26751-26800 | 26801-26850 | 26851-26900 | 26901-26950 | 26951-27000 | 27001-27035
	
	
			
	
		

	Název: Devadesátka pokračuje
Autor: Jaroslav Foglar
Olympia Praha 1969, bez přebalu, il. B. Konečný, G. Krum
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Boj o první místo
Autor: Jaroslav Foglar
Blok 1969, bez přebalu
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Tábor smůly - skautské taškařice
Autor: Jaroslav Foglar
Bez přebalu, Novinář 1990, 
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Tábor smůly - skautské taškařice
Autor: Jaroslav Foglar
Novinář 1990, 
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Přístav volá
Autor: Jaroslav Foglar
Olympia Praha 1991, il. Mirko Čermák
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Přístav volá
Autor: Jaroslav Foglar
Bez přebalu, Melantrich 1969, il. Zdeněk Filip
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	1/ Loket - Postavení mimo hru, 20/94, Cesta za štěstím.

2/ Browningová - Raněný jestřáb, Harlequin, B 11/93.

3/ Innesová - Nepřestávej mě nikdy svádět, Žhavé lásky A/3/94.

4/ Winderová - Dokonalé štěstí, Dotek touhy, Knihy o lásce a milování 101.

Každý titul stojí 20.- Kč, při objednání v poznámce uveďte o jaký titul máte zájem
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Vojna a mír II.
Autor: Lev Nikolajevič Tolstoj
SNKLHU Praha 1959, bez přebalu
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Prameny II. - III.
Autor: Jaroslav Kratochvíl
Dílo Jaroslava Kratochvíla, sv, třetí, Československý spisovatel 1956
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Trochu hříšní
Autor: Mary Balogh
Vydal Baronet, ISBN 80- 7214- 757- 9, pouze přebal 
Cena: 10 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Mrazík
Autor: Petr Denk
Ruské národní pohádky, Vydal ve výzdobě Karla Pekárka na podzim 1945 Ant. Doležal, vydání I. Schází vazba
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Bodláčí
Autor: William Kenedy
Svoboda 1990, bez přebalu
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Chladnokrevně
Autor: Truman Capote
Melantrich 1989, ISBN 80- 7023-022-3
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Jak vznikl život?
Evolucí, nebo stvořením ? Vyd. Watch towerbible and tract society of Pennsylvania 1991
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Ultraphon 78 ot.
1/ Hrát musí mi kapela/ Kominíček.

2/ Až ráno, až ráno/ Kováři, kováři.

3/ Zahradníček/ Nikomu to nepovím.

4/ Amiga, Blue Tango/ Glocken-Tango.

5/ Když mě nemáš rád/ Svatební růže. 

6/ Sukýnka/ Včera jsem Tě čekala /Prodáno/.

7/ Bílý moltýlek/ Snubní prstýnek.

8/ Esta, Ty jsi hezkej!/ Kdo mě roztočí.

Každý titul stojí 40.- Kč. Při objednání uveďte v poznámce o který máte zájem. Ilustrační foto.
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Supraphon 78 otáček
1/ Nám to nevadí/ Čert ví proč, 1953.

2/ Jsem okouzlen/ Jásavá, 1955.

3/ Jsem s tebou tak rád/ Povídej mi, Jiřinko, 1954.

4/ Veselá zednička/ Pod šachtou, 1952.

5/ Naše láska/ Kdo to je, 1958.

6/ Plují lodi do Triany/ Kdo chce tím světem jít, 1955.

7/ Ťuk, Ťuk, ťuk/ Kdo to tu hvízdá, 1958, /PRODÁNO/.

8/ Neděle na jihu/ O Cangaceiro, 1957.

9/ Serenáda/ Bábinčin Maršovský valčík, 1952.

10/Váš dům šel spát/Až budeš má, 1954.

Každá deska stojí 40.- Kč. Při objednání uveďte o kterou desku máte zájem. Ilustrační foto.


Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Supraphon 78 otáček
1/ Ostýchavý/ Příliš mlád,1956.

2/ Bubenečská/ Šoférská,1954.

3/ Dívka a tulipán/ Dárek z pouti,1956.

4/ Očarovaná bývám/ Hviezdy nad Jadranom, 1957.



Každá deska stojí 40.- Kč. Při objednání uveďte v poznámce o kterou máte zájem.

ilustrační foto
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Supraphon 45 otáček
1/ Pro dědečka-Hutnická/ Tvé vlasy kvetou-I písničky stárnou.

2/ V Karlových Varech/ Teď už je ráno,/PRODÁNO/.

3/ Den se krátí- Drnová Chýše /Kanoe pro dva- Kamarád oheň,/PRODÁNO/.

4/ Sen o měsíci/ Felicia, /PRODÁNO/.

5/ V Čibu je bál/ Ptačí styl./PRODÁNO/

6/ Mackie messer/ Mr. blue.

Každý titul stojí 20.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o který máte zájem. 1 až 6. 
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Supraphon 45 otáček
1/ Cikánka/ Dostavník.

2/ Už aby tady byl/ Snítka jeřabin.

3/ Boogie pro tebe/ Mambo- Calypso.

4/ Vrtěná /V podlesí.

5/ Páni kluci / Láska a svítiplyn.

6/ Tichou dědinou/ Petřvalďanka.

Každý titul stojí 20.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o který máte zájem. 1 až 6. 
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Supraphon 45 otáček
1/ Co je víc nežli láska/ Pán za výlohou.

2/ Nejhezčí koutek/ Andulička.

3/ Když hrají charleston/ Jen tak tak.

4/ Cestička k Majrovce- Zapomeň, že už se loučíme/ Stavěli tesaři- Malá kytička.

5/ Slavnostní předehraˇ/Sousedská- Mařenka, /PRODANO/.

6/ Veselé mládí / Měsíc v okně.

Každá GD stojí 20.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o kterou máte zájem. 1 až 6.
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Supraphon 45 otáček
1/ Praha je Praha- Hledám to pravé/ Žižkovská- Prostý motiv, Hermanová./PRODÁNO/

2/ Modrá kukadla- Černooká/ Ranní pozdrav- Pošumavská, /PRODANO/.

3/ Až nás cesty svedou- Nikdy mě nezarmoutí/PRODÁNO/.

4/ Mou lásku vítr vzal- Polka pro štěstí/ Neptej se hvězd- Fialinka,/PRODANO/.

5/ Písnička dvojhlasá- Do lesíčka na čekanou/ Jawa- Pouťová /Prodáno/.

6/ Poselství jara /Na stříbropěnném Labi.

Každý titul stojí 20.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o který máte zájem. 1 až 6.
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Supraphon 45 otáček
1/ Šepot květin.

2/ Valčík pro fanynku- Pomněnkové oči/Smála se mně, smála-Stříbrné kapičky.

3/ Pod jednou střechou- Slepička kropenatá/Střešovická- Protivínská.

4/ Pod jednou střechou / Slepička kropenatá.

5/ Trápím se, trápím/ Kočičí knír, Apollobeat.

6/ Povídal větérek/ Novopačtí muzikanti, /PRODANO/.

Každá GD stojí 20.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o kterou máte zájem. 1 až 6.
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Supraphon 45 otáček 
1/ Kontury - Blues pro deštivý den.

2/ Ostravanka - Měsíčku, hlídej, /PRODANO/.

3/ Amiga, Burleske - Marina.

4/ Michalenka- Hanička / Do Smidar- Radostné mládí, /PRODANO/.

5/ Pro potěšení -Krásné chvíle / Ze Slovácka- Putimská brána, /PRODANO/.

6/ Delta, Rodostamo- Bahtse tsifliki/ The Young wind- Night Without moon.

Každý titul stojí 20.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o kterou GD máte zájem. 1 až 6.
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		
	Název: U svaté Ludmily
Autor: Břevnovanka
Pějme píseň dokola 2, Panton 1971
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: se svým orchestrem
Autor: R. A. Dvorský
Jen s písničkou se smát, 1938 - 1944, 2 GD
Cena: 110 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Vandrovali hudci
Autor: Jaroslav Hutka
Supraphon 1976
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: La Bohemia
Autor: Giacomo Puccini
Opus 1980, 2 GD
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Jakobín
Autor: Antonín Dvořák
Supraphon 1952
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Oslí serenáda, Tvá náruč , Modrý pavilon, Noc a den, Intermezzo, Avant de Mourir - Laura- Poustevní
Autor: Friml- Gershwin- Porter - Prévost- Boulanger-  Raskin- Nikodem
Supraphon 1955 - 56 
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Bílé vánoce
Autor: Karel Gott
Supraphon 1982
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Chtěla bych tančit jen
Autor: Pavla Břínková
Supraphon 1988
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Druhá Trampská romance
Panton 1970
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Tenor
Autor: Luciano Pavarotti
2 GD, Supraphon /Decca/ 1983
Cena: 110 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Symphony  9
Autor: Antonín Dvořák
Supraphon 1953, anglický text
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Veselá vdova - Země úsměvů
Autor:  Franz Lehár
Supraphon 1953
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Rose Marie
Autor: Rudolf Friml
Výběr hudebních scén z operety, 1977
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Forbíny života 2
Autor: Jan Werich
Supraphon
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Úsměvy české operety
Supraphon 1986
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Jaromír Horák zpívá lidové písně
Supraphon 1971
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Carmen party 2
Autor: Karel Hašler
Zmožek 1991
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Franz List - Bach
Supraphon, Španělská rapsodie, Andantino
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Svatební fotografie
rozměr fota 165 x 230 mm, nápis Špička 41, Prostějov
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Karlův most v Praze
Autor: Jan Herain
Prémie umělecké besedy r. 1909, 32 stran obrazové přílohy v perfektním stavu, rozměr 242 x 320 mm, schází textová část, rok vydání 1908
Cena: 400 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Prázdniny v pralese
Autor: Zane Grey
Olympia 1970, il. Jaromír Vraštil
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Klaunovy rozpravy
Autor: Miroslav Horníček
úvahy, fejetony, rozhovory, ankety z let 1956 - 1986. uspořádal Vladimír Just, Odeon 1989
Cena: 110 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Zvířata a lidé v džungli
Autor: Comfort - Dost
Omnia 1969, brož
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Jak jsme filmovali Trader Horn v Africe
Autor: W. S. Van Dyk
Nakl. J. Otto 1931, brož. 176 stran. Schází zadní deska brož. vazby.
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Elegant  Bazaar
reklama na bazar se šaty v Istanbulu
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		
	Autor: různí autoři
Plzeň průvodce z roku 1991 a autoatlas. Vše stojí 20.-Kč. 
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Upomínací dopis
Vojtěch Keller farář z Kozolup, dopiz roku 1900, žádost o uhrazení nedoplatku, 2 K 40 h. od Včelařské jednoty kraje Píseckého
Cena: 50 Kč

	
	
			
	

nahoru
		
							
	

